
～ 日野病院ご利用の患者様へ ～ 

【コロナウイルス感染対策情報第 13 報】 

 

 本日において、入院患者様、入院スタッフ

全員陰性です。保健所と協議し 20 日もって

入院部門を全面解除致します。 

除菌・抗菌シャワー設備等を

新規設置し今まで以上に安心

して受診して頂ける状態とな

っています。９月 21 日から全

診療科において外来診療を再

開いたします。 



随時ＰＣＲ検査及び抗原検査を全職員

に行い万全な感染対策を実施しています。

当法人の介護部門においては全く問題なく

安心してご利用いただいています。患者様の

方々には大変ご迷惑をおかけし申し訳ござ

いません。 

 今後、今回で得たコロナウイルス対策・治

療・検査のスキルを活かし地域貢献の一助と

なれますよう全力で尽くして参ります。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

令和 3 年 9 月 20 日 

医療法人福寿会 日野病院 

理事長  日野修一郎 


